
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №о

г , 1
Про надання згоди на видалення 
сухостійних, фаутних та аварійних 
дерев, розташованих на території 
закладів освіти району

Розглянувши лист відділу освіти виконкому районної у місті ради щодо надання 
згоди на видалення сухостійних, фаутних та аварійних дерев на території закладів освіти, 
враховуючи результати обстеження зелених насаджень, відповідно до законів України «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 №1045 «Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати згоду на видалення сухостійних, фаутних та аварійних дерев суб’єктам 
господарювання (закладам освіти району) на підставі актів обстеження зелених 
насаджень:

1.1 Комунальному закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 145 
Криворізької міської ради (акт обстеження зелених насаджень від 11.12.2023 
№79);

1.2 Криворізькій гімназії № 45 Криворізької міської ради (акт обстеження зелених 
насаджень від 11.12.2023 № 78);

1.3 Криворізькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 116 Криворізької міської 
ради Дніпропетровської області (акт обстеження зелених насаджень від 11.12.2023 
№ 77);

1.4 Комунальному закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 260 Криворізької міської 
ради (акт обстеження зелених насаджень від 13.12.2023 № 81).

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

^С тсрн;.0с.
Голова районної у  місті раду*" *» 1 р . °

• / & .  —  
і / * ?  ч ;7 ^  О,

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального ві

Сергій КУШНІР 

Олена МІЩУК


